DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGO EDUCATIVO “DOMINÓ
DE HIDROCARBONETOS” NO ENSINO DA QUÍMICA ORGÂNICA de autoria de JOYCE
SALVIANO BARROS DE FIGUEIREDO, SHIRLENE DE ALBUQUERQUE MONTEIRO,
DEOCLECIO FERREIRA DE BRITO, foi publicado nos Anais do IX ENID & VII ENFOPROF
/ UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php